103-142-10 MICROMETRO EXTERNO 125-150MM 1 101.53 35.00 32644.18 21.00 32644.18

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

32,644.18 6,855.28 PESOS 39,499.46

SonPESOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 46/100

Fecha Vto:30/07/2023
C.A.E. :73297113014672

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS